PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                        № _____
станица Новорождественская

О внесении изменения в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

от 20 марта 2025 года № 39 «Об установлении особого противопожарного режима в границах сельских населенных пунктов Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях уточнения периода действия особого противопожарного режима в границах сельских населенных пунктов Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2025 года № 39 «Об установлении особого противопожарного режима в границах сельских населенных пунктов Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, дополнив пункт 6 словами «и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 марта 2025 года».

2. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

                     П.А. Шитухин